VI-1966-112526 con sede in Via Vincenzo Periz n. 
31 - 36100 - Vicenza (VI) P. Iva 02054070244 - C.F. MRCLNZ66B12L840C, dei lavori di cui al preventivo 
del 01.07.2022., prot. 4602 del 04.07.2022 per l’importo di euro 9.800,00 oltre IVA.  

 di autorizzare la spesa complessiva di € 9.800,00 (novemilaottocento/00) oltre IVA 

 di nominare la Dirigente Dott.ssa Incoronata D’Ambrosio quale Responsabile Unico del Procedimento, ai 
sensi dell’art.31 del D. Lgs.50/2016 

 di evidenziare il numero di CIG ZB9373E943 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Incoronata D’Ambrosio